
令和 3 年 4 月 26 日 

諏訪市みせのみクーポン券 

取扱店舗 各位 

諏訪商工会議所 

（運営事務局） 

 

 

「諏訪市みせのみクーポン券」仕様変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

標記の件につきまして、直近の新型コロナウイルス感染状況をふまえ、クーポン

券発行者である諏訪市より実施内容の変更連絡がありましたので、下記のとおり 

お知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

募集要項に記載してある取扱店要件および売上 1,000 円ごとに 300 円クーポン券

を配布していただく部分については、変更ありません。詳細は、５月２１日頃にク

ーポン券とあわせて郵送する「取扱要項」をご確認ください。 

ご不明点等ございましたら、クーポン運営事務局（諏訪商工会議所）へお問い合

わせください。急なご案内となりますが、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し

上げます。 

敬具 

  

諏訪市飲食店応援クーポン事業運営事務局 

担当：中村（諏訪商工会議所） 

〒392-8555 諏訪市小和田南 14-7 

TEL:0266-52-2155／FAX:0266-57-1010 

★名称を「諏訪市飲食店 応援クーポン券」へ変更します 

★利用範囲を「店内飲食と市内タクシー利用」から 

「店内飲食およびテイクアウトと市内タクシー利用」へ拡大します 

★変更に伴う制作物等の修正のため、 

利用開始日を５月２５日から５月末（予定）へ変更します 

★配布および利用期限を７月末から８月３１日（火）へ延長します 


